
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 5.dubna 2023 
 

1.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 6.4. 2023 s pojízdnou vinotékou. Tento 

týden nabízí polosladké Rulandské bílé 2021 za 130 Kč (běžně 180 Kč) a 

suché Veltlínské zelené 2022 za 120 kč (běžně 160 Kč). Přiveze také 

velikonoční krabičky se zvýhodněním 25 % v suché a sladké variantě. 

Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 Před OÚ. 

2.  Provozovatel obecní hospody v Rozstání vás srdečně zve ve čtvrtek 6.4.2023 

od 18:00 na zelené pivo od Starobrna. 

3.  Pojízdná prodejna Rosnička bude ve čtvrtek 6.4.2023 prodávat zboží před 

budovou obecního úřadu od 11:45 a v Baldovci od 12:15 

4.  Firma obuv Prostějov bude v sobotu 8.4.2023 pořádat prodejní akci s obuví 

pánskou, dámskou, dětskou i nadměrnou velikostí. Prodej se uskuteční u 

obecního úřadu od 8-11 hodin. 

5.  Upozorňujeme občany, že pokud někdo chce odvézt větší množství 

bioodpadu (větve, tráva) má tuto skutečnost nahlásit na obecní úřad a dále je 

nutné tyto odpady třídit, jelikož se ukládají a likvidují jiným způsobem. 

Větve zvlášť, tráva zvlášť. Upozorňujeme, že skládkování jakýchkoli 

odpadů na veřejné prostranství je zakázáno. Každý, kdo uloží odpad mimo 

určené místo se dopouští přestupku podle zákona o odpadech. 

6.  Nikol Drůbež bude v sobotu 8.4.2023 prodávat kuřice různých barev, krmné 

směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční v Rozstání před budovou OÚ od 9:30 

do 9:45 následně pojede prodávat do Baldovce 

7.  V úterý 11.4.2023 se uskuteční zápis dětí do 1. ročníku v ZŠ Rozstání 

v náhradním termínu. Zápis proběhne v 1. poschodí v 1. třídě od 13 do 15 

hodin. S sebou přineste rodný list, občanský průkaz a formuláře, které jsou 

ke stažení na www. skolarozstani.cz 

8.  Studénka Drůbež bude ve čtvrtek 13.4.2023 prodávat kuřice různých barev, 

krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční v Rozstání před budovou OÚ 

od 14:00 do 14:15 následně pojede prodávat do Baldovce 

9.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve dnech 18.4., 20.4. a 27.4.2023 bude 

uzavřena komunikace II. třídy 377 v úseku Drahany – Žarovice. Průjezdnost 

bude umožněna takto: 

- do 08:00 h; 

- od 13:00 h do 13:40 h; 

- od 15:00 h do 15:40 h; 

- od 17:00 h do 17:40 h. 

10. Spolek Vápeníček pořádá zájezd na divadelní představení v Biskupském 

domě v Brně 

Eliška/Rejčka - 18.6.2023 ve 20:30 hod.  



Světáci – 6.7.2023 ve 20:30 hod. 

Plná cena 680 Kč, senioři, studenti 456 Kč, doprava 150 Kč.  

Ceny jsou platné pro obě představení. 

Popelka na ledě – 9.12.2023 ve 14:00 hod.  

Cena je 980 Kč a doprava 150 Kč. 

Termíny do termálních lázní v Maďarsku - 23.9.2023, 21.10.2023, 

18.11.2023, 31.12.2023 

Zájemci se mohou přihlásit u Miloslavy Koudelkové, tel 605780712, email: 

mila.koudelková@seznam.cz 

 

11. Stavebniny Zukal hledají pracovníka na pozici skladník/řidič. Nástup 

možný ihned. Práce na HPP (možno i brigádně), požadujeme řidičský průkaz 

skupiny B, znalost na PC vítána. V případě zájmu volejte  na číslo 

777 633 456 nebo 777 643 456. 

12. ZD Vícov příjme vedoucí /-ho  a prodavačku /-če v jedné osobě do prodejny 

masa a uzenin v Rozstání. Nástup možný ihned. Více info na telefonu 

736 631 799. 

13. Provozovatelka obchodu s potravinami v Baldovci příjme prodavačku/če. 

Více info na telefonním čísle 725 500 210 

14. Městys Jedovnice nabízí do podnájmu od 1. 4. 2023 prostory bývalé 

prodejny COOP v Jedovnicích u benzinky. Preferujeme zájemce nabízející 

prodej potravin nebo smíšeného zboží. Hlásit se mohou i zájemci poskytující 

služby pro širokou veřejnost. Bližší informace týkající se podmínek a výše 

pronájmu získáte na tel. čísle 723 206 849. Svoje nabídky můžete zasílat na 

adresu majetek@jedovnice.cz 

15. Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. 

 

mailto:mila.koudelková@seznam.cz
mailto:majetek@jedovnice.cz

